dados, incluindo a capacidade de desduplicação e cofre de cybersegurança, 
com garantia de 60 (sessenta) meses, para atendimento das necessidades 
do Ministério da Justiça e Segurança Pública, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 19.559.360,22 (dezenove milhões, quinhentos e cinquenta e nove mil, 
trezentos e sessenta reais e vinte e dois centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 24/02/2025 às 09:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por grupo 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 
Não 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM: